
48. Ustertag-Schiessen 2016

Schützengesellschaft Uster

Schiessstand Mühleholz Uster

Einzelrangliste 300m Kategorie A

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Jg. Sportgerät Ausz.

1 15 Kinz Helmut 50 94 97 92 1946 Stagw KK

2 281 Ritter Jonas 43 94 80 86 1978 Stagw -

Einzelrangliste 300m Kategorie B

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Jg. Sportgerät Ausz.

1 20 Oehler Hans 49 96 97 82 1932 Karabiner KK

2 74 Schwengeler Ernst 48 95 98 100 1946 Stgw 57/03 KK

3 53 Rohr Beat 48 98 94 97 1972 Stgw 90 Gutschein

4 224 Zeymer Jürgen 46 95 93 96 1951 Stgw 57/03 Whiskeyglas

5 429 Neumaier Rolf 45 86 87 87 1953 Stgw 90 KK

6 643 Kerner Charlie 43 89 91 88 1961 Stgw 90 Gutschein

7 731 Metz Roger 42 93 82 90 1973 Stgw 90 -

8 864 Lüdi Kurt 41 84 78 89 1938 Stgw 90 KK

9 1140 Müller Bernhard 37 69 81 70 1958 Stgw 90 -

10 1169 Eichenberger Erich 36 74 91 71 1943 Stgw 57/03 -

11 1231 Egloff Heinrich 33 95 78 75 1938 Stgw 90 -

Gruppenrangliste 300m Kategorie B

Rang Gruppe Verein Resultat

1 MSV Riedt Gibswil 191 49 / 49 / 47 / 46

ISV Hirslanden-Riesbach 191 49 / 48 / 48 / 46

3 FS Walterswil SO 191 49 / 48 / 47 / 47

198 ISV Hirslanden-Riesbach 156

2016 2015 2014

Rangierte Gruppen Kategorie: A 125 128 122

Rangierte Gruppen Kategorie: B 258 285 238

Teilnehmer: Kat. A 338 357 338

Kat. B 1384 1472 1294

1722 1829 1632

Gesamtranglisten: www.ustertagschiessen.ch
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http://www.ustertagschiessen.ch/


48. Ustertag-Schiessen 2016

Schützengesellschaft Uster

Schiessstand Mühleholz Uster

Gruppenrangliste 300m Kategorie A

Rang Verein Resultat

1 StS Oberwinterthur 196

2 SG Neuenhof 195

3 SV Höri 195

88 ISV Hirslanden-Riesbach 171OEWI 3

Gruppe

Goldenberg

Schnägge

Höriberg rot



48. Ustertag-Schiessen 2016

Infanterie Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zürich

Rang Resultat

2 OEWI 1 191

Rang Name Vorname Jg. PLZ Ort Sportgerät Resultat Ausz.

1 Oehler Hans 1932 8051 Zürich Karabiner 49 KK

2 Rohr Beat 1972 8051 Zürich Stgw 90 48 Gutschein

3 Schwengeler Ernst 1946 8057 Zürich Stgw 57/03 48 KK

4 Zeymer Jürgen 1951 8049 Zürich Stgw 57/03 46 Glas

198 OEWI 2 156

1 Neumaier Rolf 1953 5430 Wettingen Stgw 90 45 KK

2 Metz Roger 1973 8051 Zürich Stgw 90 42 -

3 Eichenberger Erich 1943 8121 Benglen Stgw 57/03 36 -

4 Egloff Heinrich 1938 8051 Zürich Stgw 90 33 -

88 OEWI 3 171

1 Kinz Helmut 1946 8305 Dietlikon Stagw 50 KK

2 Kerner Charlie 1961 8052 Zürich Stgw 90 43 Gutschein

3 Lüdi Kurt 1938 8053 Zürich Stgw 90 41 KK

4 Müller Bernhard 1958 8121 Benglen Stgw 90 37 -

Einzel

Ritter Jonas 1978 8617 Mönchaltorf Stagw 43 -


